
 

 

Tingimuste esitamine Soodla harjutusvälja 

riigi eriplaneeringu ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise alagatamisele 

 

 
            

 
 

 

Teatasite Riigimetsa Majandamise Keskusele (edaspidi RMK), et olete alustanud Vabariigi 

Valitsuse poolt 12.05.2022 korraldusega nr 147 algatatud Soodla harjutusvälja riigi eriplaneeringu 

ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) koostamist ning palusite selle kohta RMK 

poolseid tingimusi. Lisaks palusite edastada planeeringualale jäävate RMK matkaradade ja 

puhkealade paiknemise digitaalsed kaardikihid. 

 

RMK tutvus Teie poolt saadetud lingil asuvate eriplaneeringu lähteseisukohtade ja riigi 

eriplaneeringu algatamise otsusega. 

 

Märgime, et kavandatavad Soodla harjutusvälja ja Kaitseväe keskpolügooni ühendavad 

transpordikoridorid hakkavad kulgema RMK Põhja-Kõrvemaa telkimisalade ja lõkkekohtade 

vahetus läheduses. Konkreetselt puudutavad need Oru lõkkekohta ja Järvi telkimisalasid ning 

Paukjärve, Jussi ja Venemäe telkimisalasid, ühtides ja ristudes mitmes kohas Paukjärve ja Jussi 

loodusradade, Järvi-Aegviidu matkaraja ja Oandu-Ikla matkateega ning kattudes pikalt uue 

Oandu-Ikla matkatee alternatiivtrassiga.  

Kavandatavates Soodla jõe ületamiskohtades Kaksiksilla ja Koersilla juures asuvad RMK 

puhkeala parklad ja õpperadade alguspunktid. 

 

Palume riigi eriplaneeringu koostamisel kindlasti arvestada eelpool loetletud RMK 

külastuskorraldusliku taristuga, et saaks tagatud RMK külastusala jätkuv toimivus. Vastavalt Teie 

soovile lisame taristu andmeid sisaldavad digitaalsed kaardikihid käesolevale kirjale pakitud 

failina. 

 

Lisaks palume Soodla harjutusvälja riigi eriplaneeringuga mitte seada piirangud metsa 

majandamisele nii planeeringualal kui ka väljapoole planeeringuala asuvatel metsaaladel, et metsa 

majandamine oleks jätkuvalt võimalik vastavalt kehtivatele seadusandlikele aktidele. 
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Peame väga oluliseks, et planeerimise käigus leitakse lahendus Aegviidu-Kemba suunalise 

liiklusühenduse säilitamiseks Pikajärve tee kaudu.

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 
 

Andrus Kevvai 

Ida-Harjumaa metsaülem 

 

 

Lisa: RMK_KK objektid.zip 

 

 

      

 

 

      

506 6931 ida-harjumaa@rmk.ee  


